CONTENIDO RESUM DEIMPUESTC)S CONCEPTO CANTIDAD

Cajas EPS 26.5%

EPS 30 %
EPS 53 %
IVA 16 %
VA 0 %

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

470.14

47.02

423.12

0.00

Piezas 24

Otros

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 423.12

CUATROCIENTOS VEINTITRES PESOS 12/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:
rk8pOCnx/6FRzkyDuY9RrANHTflQAZoEbwpkRXDXug|FOA/PYLv7Dn/bm67ibLoCbXU38qyqgoNg1  V]216knmzGT|SMQNm0s063sRg*0bk2p6OFDBU2WLPTTrwLmH2G2liwOPWuoe.'ig/nznqr75Oml1rJRzVoCMeHfxh2m2FPQ